СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.07.2019 г. №172
с. Девица

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района от 31.05.2012 г. № 129 «Об утверждении правил благоустройства Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.            Внести изменения в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 31.05.2012г. № 129 «Об утверждении правил благоустройства Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района»:
1.1.       Абзац 1 пункта 1.5 приложения к решению изложить в новой редакции:
«- проезжая часть улиц и тротуары, дороги, обособленные пешеходные территории, площади, внутриквартальные территории (в т.ч. детские и спортивные площадки), мосты, путепроводы, транспортные и пешеходные тоннели и другие искусственные сооружения, набережные, спуски к воде, пешеходные и велосипедные дорожки, привокзальные территории, остановки пассажирского транспорта, парки, сады, скверы, бульвары, газоны, пляжи, хозяйственные площадки, территории вокруг предприятий торговли, подъезды и территории, прилегающие к строительным площадкам, территории кладбищ и подъезды к ним, пустыри и иные поверхности земельных участков в общественно-деловых, жилых и рекреационных зонах;».
1.2.       Подпункт 3.4.3 пункта 3.4 приложения – исключить.
2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Девицкого
сельского поселения                                                           А.С. Бочманов

22.07.2019 г.
с. Девица

АКТ

Об обнародовании решения № 172 принятого Советом народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22 июля 2019 года

Мы, нижеподписавшиеся:
- ТРЕПАЛИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 15.01.1954 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Танкистов д.58.
- СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог, II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 172 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района от 17.11.2017 г. № 99 «Об утверждении правил благоустройства Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района» принятого Советом народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22 июля 2019 года.
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах.
О чем составлен акт.

Подписи: __________________________ Трепалина О.Н.

Подписи: __________________________ Соболева Н.Н.

Подписи: __________________________ Беленова И.А.